ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	29 июля 2013 г.
	№ 73

О создании рабочей комиссии по подготовке списка героев тыла Великой Отечественной войны

1941-1945 годов
Во исполнение распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.04.2013 №628-р по изданию Книги памяти «Герои тыла Республики Татарстан»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать рабочую комиссию по подготовке списка героев тыла Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.

2. Утвердить состав Рабочей комиссии согласно приложению.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального  района Республики Татарстан Р.Р. Гильмутдинову.

В.В.МАКАРОВ

	Приложение
к постановлению Главы

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

№ ____  от ____________ 2013 года

Состав рабочей комиссии по подготовке списка героев тыла
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
	1.
	Нурисламов Ришат Тимерович
	Заместитель Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	2.
	Гильмутдинова Римма Ринатовна
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по социальному развитию (по согласованию)- председатель Комиссии

	3.
	Лутошкина Равия Фаррахиевна
	Председатель Агрызской районной организации общественной организации ТРО ВОИ – «Общество инвалидов РТ» (по согласованию)

	4.
	Рахматуллина Сания Хасановна
	Начальник Управления социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Агрызском муниципальном районе (по согласованию)

	5.
	Романова Марина Николаевна
	Начальник архивного отдела Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	6.
	Гайфуллина Гульнара Марселевна
	Начальник отдела ЗАГС Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	7.
	Шакирова Гульчачак Кутдусовна
	Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	8.
	Бакасова Зульфия Шамилевна
	Начальник Управления пенсионного фонда  в Агрызском районе Республики Татарстан
(по согласованию)

	9.
	Зарипова Рамзия Сабировна
	Главный редактор газеты «Агрызские вести»
(по согласованию)

	10.
	Сафиуллина Василя Гарафутдиновна
	Начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета Агрызского муници-пального района Республики Татарстан (по согласованию)

	11.
	Шакирова Рамзиля Салиховна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей истории и культурного наследия Агрызского муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию)